1
REPAMAX®*
(40 mm - 1 800 mm) JOINTS EPDM
CARACATÉRISTIQUES DU PRODUIT
FR
 CARACTÉRISTIQUES
 RACCORD POLYVALENT UNIQUE, PEUT ÊTRE FIXÉ À L'AIDE D'UN GUIDE OU ENROULÉ AUTOUR DU TUYAU
 ACIER INOXYDABLE DURABLE, CONCEPTION MONOBLOC

(mm)
Long.
(mm)
Boulon
Quantité -
Taille
Longueu
r du
boulon l
(mm)
Couple
(Nm)
Poids
approximatif
(kg)
285-812-0352-16S 350 352 - 384 352 - 368 367 - 384 485 210 3 - M16 240 150 15,5
285-812-0388-16S 350 388 - 420 388 - 404 403 - 420 520 210 3 - M16 240 150 16,2
285-812-0404-16S 350 404 - 436 404 - 420 419 - 436 540 210 3 - M16 240 150 16,5
285-812-0434-16S 400 434 - 466 434 - 450 449 - 466 570 210 3 - M16 240 200 18,7
285-812-0466-16S 400 466 - 498 466 - 482 481 - 498 600 210 3 - M16 240 200 19,4
285-812-0490-16S 450 490 - 522 490 - 506 505 - 522 625 210 3 - M16 240 200 19,9
285-812-0528-16S 450 528 - 560 528 - 544 543 - 560 660 210 3 - M16 240 200 20,8
285-812-0544-16S 500 544 - 576 544 - 560 559 - 576 680 210 3 - M16 240 240 23
285-812-0578-16S 500 578 - 610 578 - 594 593 - 610 715 210 3 - M16 240 240 23,9
285-812-0606-16S 600 606 - 638 606 - 622 621 - 638 740 210 3 - M16 240 240 24,6
285-812-0650-16S 600 650 - 682 650 - 666 665 - 682 785 210 3 - M16 240 240 25,7
285-812-0685-16S 600 685 - 717 685 - 701 700 - 717 820 210 3 - M16 240 240 26,6
TABLEAUX DU PRODUIT - TOLÉRANCE 32 mm
12
DN 150 - 300, LONGUEUR 280
 TAILLES NOMINALES 150 - 300mm 12 BAR

(mm)
Long.
(mm)
Boulon
Quantité -
Taille
Longueur
du
boulon l
(mm)
Couple
(Nm)
Poids
approximatif
(kg)
286-812-0352-16S 350 352 - 384 352 - 368 367 - 384 485 280 4 - M16 240 140 20,2
286-812-0388-16S 350 388 - 420 388 - 404 403 - 420 520 280 4 - M16 240 140 21,2
286-812-0404-16S 350 404 - 436 404 - 420 419 - 436 540 280 4 - M16 240 140 21,6
286-812-0434-16S 400 434 - 466 434 - 450 449 - 466 570 280 4 - M16 240 170 24,4
286-812-0466-16S 400 466 - 498 466 - 482 481 - 498 600 280 4 - M16 240 170 25,4
286-812-0490-16S 450 490 - 522 490 - 506 505 - 522 625 280 4 - M16 240 170 26
286-812-0520-16S 450 520 - 552 520 - 536 535 - 552 660 280 4 - M16 240 170 26,9
286-812-0528-16S 450 528 - 560 528 - 544 543 - 560 660 280 4 - M16 240 170 27,2
286-812-0544-16S 500 544 - 576 544 - 560 559 - 576 680 280 4 - M16 240 220 30,1
286-812-0578-16S 500 578 - 610 578 - 594 593 - 610 715 280 4 - M16 240 220 31,3
286-812-0606-16S 600 606 - 638 606 - 622 621 - 638 740 280 4 - M16 240 220 32,1
286-812-0650-16S 600 650 - 682 650 - 666 665 - 682 785 280 4 - M16 240 220 33,6
286-812-0685-16S 600 685 - 717 685 - 701 700 - 717 820 280 4 - M16 240 220 34,8
* Voir dessin page 13
Copyright © 2017 Krausz Industries Ltd, Tous droits réservés
PS0022 REV B